

各 位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日光 信二 (コード番号:3529 東証プライム市場) 問合せ先 取締役執行役員管理本部長 古川 雅啓 (TEL 046-235-8107)

# 人事異動に関するお知らせ

2023年4月1日付にて、下記の通り組織変更と人事異動を行うことになりましたので、お知らせいたします。

記

### 1. 組織変更

- 1) 開発本部の傘下にブランド戦略部を新設し、事業戦略と連携したより効果的なブランド戦略を立案、実行する体制を強化する。
- 2) 製品事業第4部を廃止し、その業務を製品事業第1部へ移管するとともに、現行の製品事業第5部を製品事業第4部に呼称変更する。
- 3) 高成長領域として位置付ける D2C (Direct to Consumer) 事業を強化するため、呼称変更後の製品事業第4部に D2C 推進課を新設し、旧製品事業第5部に配置されていた EC 課を D2C 推進課に統合する。これにより、顧客目線に基づいたプラットフォームやオペレーションの構築、マーケティング活動を推進し、D2C 施策の拡大を図る。
- 4) 各本部が管轄する部・主な子会社は以下の通りとする。

本部	管轄する部・主な子会社
社長直轄	生販計画部、品質管理部
レッグ事業本部	製品事業第1部、製品事業第2部、製品事業第3部、製品事業第
	4部、厚木(上海)時装貿易有限公司
インナー事業本部	インナー事業部、株式会社レナウンインクス
開発本部	ブランド戦略部、製品開発部、技術開発部
生産本部	生産統括部、煙台厚木針織有限公司、厚木靴下(煙台)有限公司、
	煙台阿姿誼靴下有限公司
管理本部	経営企画部、経理部、人事部、総務部、アツギケア株式会社

#### 2. 人事異動

### \*役員人事

# \*執行役員の任命

新 名 氏 旧 智 執 行 役 員 中 村 レッグ事業本部 レッグ事業本部長 製品事業第5部長 兼)製品事業第4部長 至 執 行 役 員 中 角 博 インナー事業本部長 インナー事業本部長 兼)株式会社レナウンインクス代表取締役社長 兼)株式会社レナウンインクス代表取締役社長 執 行 役 員 井 上 優 哉 開発本部長 開発本部長 兼) ブランド戦略部長

# \*部長人事

新 氏 名 旧 レッグ事業本部 小森谷淳子 レッグ事業本部 製品事業第2部長 製品事業第4部長 インナー事業本部 インナー事業本部 大 槻 能 裕 インナー事業部長 インナー事業部長 兼) 株式会社レナウンインクス 販売グループ グループマネージャー 管 理 本 部 菊 池 正 渞 厚木(上海)時装貿易有限公司 経 理 部 長 総 経 理

#### \*部長の任命

新氏名旧レッグ事業本部直 之レッグ事業本部製品事業第1部長製品事業第1部第 3 課 長